دوفصلنامه پژوهش‌های قرآنی در ادبیات، دانشگاه لرستان
سال اول، شماره ۱، بهار و تابستان ۱۳۹۳ هـ.ش/۲۰۱۴ م

## تضمین نحوی و اقسام آن در قرآن کریم\*

سیدمحمدهادی زبرجد
استادیار دانشکده الهیات دانشگاه شیراز، نویسنده مسئول
بتول علوی
دانشجوی دکتری علوم قرآن و حدیث دانشگاه یزد

### چکیده

قرآن کریم معجزه جاودان ادب و بلاغت است. در حوزه بلاغت مبحث ایجاز از اهمیت خاص خود برخوردار است.